
 

Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu aktivitāšu un 

pasākumu plāns 2022. gada janvārī 

 

 

Ludzas novada Istras pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

05.01.22  Mīklas diena 

11.01.22  Starptautisā Paldies diena. 

12.01.22  Pulksteņu diena 

17.01.21-28.01.22  Drošības nedēļa. "Esam droši ziemā'' 

19.01.22 01.11.00 Sniega diena (Izpēti, izbaudi,piedzīvo) 

24.01.22-31.01.22  Iztade'' Veco lietu jauna dzīve'' 

31.01.22  Daba ziemā (dabas vērojumi apkārtnē) 

 

Ludzas novada Ciblas pagasta PII  

Kad? Cikos? Kas? 

BĒRNIEM   

3-7.01 15.00-17.00 Galda spēļu nedēļa (1.g.–2.g. grupā) 

3-14.01.  Putnu draugi „Barotavu veidošana” (sadarbībā ar bērnu 

vecākiem)  

10.01. 9.00 “Paliec sveika, Eglīte” 

12.01. 15.00-17.00 Pēcpusdiena bērniem “Drošība ziemā” (1.g.–2.g. grupā) 

19.01  Skolotāju savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. 

Rotaļnodarbību aktivitātes nodarbībā (1.gr.) 

20.01  Spodrības diena grupās ”Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai” 

24.01  Starptautiskā PALDIES diena grupās 

25-28.01 10.30 Daba ziemā (dabas vērojumi apkārtnē). ” (1.g.–2.g. grupā) 

26.01 10.00 Ziemas sporta diena pagalmā  (1.g. – 2. g. grupā) 

31.01 9.00 Dzimšanas dienu svinēšana 

Visiem darbiniekiem    

Pēc vajadzības   Operatīvās sanāksmes tehniskajiem darbiniekiem  

Pēc vajadzības  Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) 

pēc nepieciešamības un iepriekšējās vienošanās. 

Pēc vajadzības  Pedagogu sanāksme. 



 

 

Ludzas novada Salnavas pamatskolas PII grupa 

 

Kad? Cikos? Kas? 

06.01.  Zvaigznes dienas radošā darbnīca. 

11.01.  “Paldies” diena. 

14.01. 10.00. “Kas tā ir pasaka.”ekskursija uz bibliotēku . 

19.01. 13.30. Tiešsaistes pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā!” skolotāju 

sadarbība, darbs komandā, plānojot un organizējot pasākumus un 

aktivitātes iestādē. Zilupes PII. 

25.01.  Ledus puķes var zīmēt uz papīra . 

28.01. 10.00. Cik dažādas ir pēdas sniegā? - āra aktivitātes. 

 

 

Ludzas pilsētas PII ‘’Pasaciņa’’ 
 

Kad? Cikos? Kas? 

03.01. 10:30 Administrācijas sanāksme. 

01.01.-31.01.  Dzimšanas dienu svinēšana janvārī dzimušajiem bērniem  grupās. 

Katru 

trešdienu 

13:00- 

15:00 

Pedagogu sadarbības stundas. 
 

06.01.  Zvaigznes diena. Zvaigžņu izstādes garderobēs. 

13.01.  Spodrības diena visās grupās ”Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai”. 

11.01.  Starptautiskā PALDIES diena grupās. 

10.01., 12.01., 

17.01.,19.01. 

 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem pa vecumposmiem ( 2., 4., 6., 8. gr..) 

19.01. 13:30-

15:00 

Tiešsaistes pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā!” MS Teams 

platformā. Tēma: “Skolotāju sadarbība, darbs komandā, plānojot un 

organizējot pasākumus un aktivitātes  iestādē”. ( Prezentē Zilupes PII 

padagogi). 

17.01.  Atzīmējot Pasaules sniega dienu aktivitātes sniegā un ar sniegu 
(vizināšanās, sniegavīru celšana, cietokšņu būvēšana, pētīšana, krāsošana 

utt.), atbilstoši laika apstākļiem. 

25.01. 10:00 “Grāmatu starts” – lasīšanas veicināšanas projekts  5. gr. bērniem, 

sadarbībā ar bērnu bibliotēku. 

25.01. 10:30 “Grāmatu starts” – lasīšanas veicināšanas projekts  7. gr. bērniem, 

sadarbībā ar bērnu bibliotēku 

26.01. 13:30 Pedagoģiskās padomes sēde. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ludzas  novada Pildas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.01. – 

07.01. 

 Radošo darbu izstāde “Ziemas burvība” ( 5- 6-gadīgajiem bērniem )      

07.01. 09:00 Pulksteņu izstāde kopā ar vecākiem " Tik-tak, tik-tak, pulkstenītis iet..." ( 1,5- 4-

gadīgajiem bērniem )        

21.01. 10:00 Ziemas pastaiga mežā “Pastaiga pa dabas takām…”  ( 5- 6-gadīgajiem bērniem )                      

28.01. 11:00 Pasaules sniega diena “Ziemas prieki un brīnumi” 

 (Izpēti! Izbaudi! Piedzīvo!)  ( 5- 6-gadīgajiem bērniem )      

31.01.  11:00 Sporta aktivitātes " Lecam, skrienam, soļojam..." ( 1,5- 4-gadīgajiem bērniem )   

 

 

Ludzas  novada Malnavas  pagasta PII ,,Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.01.  13.00 Pedagoģiskās padomes sēde 

04.01. 10.00 Masku karnevāls ,, Re, kādi mēs esam!’’ 1.grupā 

05.01. 10.00 Masku karnevāls pie eglītes ,, Nāciet mūsu pulciņā” 2.grupā 

06.01. 10.00 Masku karnevāls ,,Pasaku tēli gadu mijā” 3.grupā 

07.01. 13.00 Tehnisko darbinieku sanāksme 

10.01.- 

14.01. 

10.30  

13.00 

,,Rūpēsimies par zvēriņiem ziemā’’ pastaigas uz Ziedoņdārzu ar cienastu meža 

zvēriem 

17.01.– 

21.01. 

10.30 

13.00 

Siegavīru parāde iestādes teritorijā ( ja ļauj laika apstākļi) 

24.01.– 

25.01. 

 Skolotāju pieredzes apmaiņa savā iestādē, labās prakses piemēri 

26.01. 15.00 Tematiska pēcpusdiena ,,Ceļš uz grāmatu pasauli” 3.grupā 

31.01. 10.30 Bērnu rīts ,, Laba slava sniedziņam’’ 2.grupā 

 

 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.-

07.01. 

 “Vecmāmiņas adījumi mazbērniem”- rokdarbu izstāde pirmssk.grupā “Lācīši” 

07.01. 10.00 “Sniega diena (ziemas stafetes)”- pirmssk.grupā “Rūķīši” 

10.-

14.01. 

 “Mazi putnu draugi”- putnu barotavu uzstādīšana iestādes teritorijā  

14.01. 10.30 Atvadas no eglītes 

17.-

21.01. 

 Eksperimenti ar sniegu pirmssk.grupā “Lācīši” 

17.-

31.01. 

 Zīmējumu izstāde “Mana skaistā ziema!”- pirmssk.grupā “Rūķīši” 

24.-

28.01. 

 “Māna bērna vismīļākā pasaka”- zīmējumu izstāde, pirmssk.grupas “Lācīši” bērnu 

un vecāku kopdarbs 

 



 

Ludzas  novada Zilupes pilsētas  PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

3.01.-14.01. - Barotavu izgatavošana grupās “Palīdzēsim spārnotajiem draugiem!” 

11.01. - Starptautiskās "paldies" dienas aktivitātes grupās 

14.01. pastaigas laikā Pasaules sniega dienas aktivitātes grupās 

19.01. 13:30-15:00 Tiešsaistes seminārs - pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā!”    

“Skolotāju sadarbība, darbs komandā, plānojot un organizējot 

pasākumus un aktivitātes iestādē” 

27.01. - Interaktīvā muzikālā izklaide “Kā ziemā zvēri dzīvo mežā?”  

 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās izlietoto bateriju vākšanas konkursā “Tīrai Latvijai!” 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi”(gr. ”Ābelīte”, gr. 

“Pīlēns”) 

mēneša 

garumā 

laiku nosaka gr. sk. Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas uz dabas objektiem  

mēneša 

garumā 

Parocīgajā laikā 

darba dienas 

garumā pēc 

iepriekšējās 

vienošanās 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc 

nepieciešamības  un iepriekšējās vienošanās 

 

28.01. 

 

13:30 Pedagoģiski-metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa,  mēneša 

aktualitātes un plānošana) 

 

 

 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

4.01.,11.01., 

18.01.,25.01

. 

13.00 Iknedēļas semināri pedagogiem 

10.01. 10.00 Tematiskais brīdis ,,Paldies diena” 

12.01. 10.00 Administrācijas sapulce 

14.01. 10.00 Sniega diena, sportiskas izklaides 

18.01. 10.00 Kino diena. Multfilmas ,,Par Janča Punci un tīrām rokām” skatīšanās un 

apspriešana 

19.01. 13:30-15:00 Tiešsaistes seminārs - pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā!”    

“Skolotāju sadarbība, darbs komandā, plānojot un organizējot 

pasākumus un aktivitātes iestādē” 

25.01. 15.30 Tematiska pēcpusdiena 6-gadnieku grupā ,,Rupjmaizes stāsts” 

31.01. - Dzimšanas dienu svinēšana janvārī dzimušajiem bērniem 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  pilsētas PII  “Namiņš” 

 

Bērniem 

Kad? Cikos? Kas? 

07.01. 10.30. “Рождественские посиделки» (gr. ”Mārīte”). 

10.01.  “Paliec sveika, eglīte!” ( Pasākums zālē pēc grafika). 

10.01.-28.01.  Pasaku rīti ( gr. ”Putniņš”). 

11.01.  Starptautiskā “paldies” diena. 

12.01. 10.30. Ziemas prieki “Rotaļas ar sniegu”( gr. “Vāverīte”). 

12.01. 10.30. “Рождественские посиделки» (gr. “Taurenītis”). 

14.01. 10.00 Sniega diena “Ziemas stafetes” 

26.01. 10.00. Kvests “12 mēneši”. (gr. “Taurenītis”) 

27.01.  “Es saku paldies…” (gr. “Bitīte”). 

Vecākiem 

   

Darbiniekiem 

03.01. 11.00. Administrācijas sanāksme 

  Individuālas sarunas ar darbiniekiem ( pēc grafika). 

05.01. 13.30. Pedagoģiskās padomes sēde. ( ZOOM platformā). 

19.01. 13.30. Tiešsaistes pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā” . Skolotāju 

sadarbība, darbs komandā, plānojot un organizējot pasākumus un 

aktivitātes iestādē. 

26.01. 13.30. Skolotāju sapulce 

Katru  

trešdienu 
13.30 – 

15.00 
Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru  

ceturtdienu 

13.00 – 

18.00 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru  

piektdienu 

13.00 – 

17.00 
Vecākus un darbiniekus uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 

 

 

 

Ludzas novada  Mežvidu pamatskolas pirmsskolas grupa 

 

Kad? Cikos? Kas? 

 3.01.- 7.01.     - Sniegavīru nedēļa. Fiziskās aktivitātes laukā un radoši darbi. 

11.01. - Paldies diena 

27.01. 09.00 Rotaļu un deju pasākums”Manas mīļākās rotaļas” 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.-30. 

01. 

janvāra 

mēnesis 

„Es un sniegavīrs” foto izstāde grupā „Lāčuks”. 

03.-07. nedēļa Pasaku nedēļa „Mana mīļākā grāmatiņa”, grāmatu izstāde grupās 

„Lāčuks” un „Bitīte”. 

19.01. 13:30 – 15:00 Tiešsaistes pieredzes skola PII pedagogiem „Es daru tā!”. Skolotāju 

sadarbība, darbs komandā, plānojot un organizējot pasākumus un 

aktivitātes iestādē. 

05.01. 9:00 – 11:30 Radošā darbnīca „Palīdzam putniņiem ziemā” putnu barotavu izgata-

vošana un izlikšana. 

10.-14. nedēļa „Krāsainā nedēļa” grupā „Lāčuks”. 

10.-14. nedēļa Radošā darbnīca „Gadalaiki”, gadalaiku plakāta pagatavošana grupā 

„Taurenītis”. 

10.-28. 

01. 

3 nedēļas Projekts „Kristāli”. Uzzināt, vai no sāls, cukura un vara sulfāta var 

izaudzēt kristālus. Uzzīmē, prognozē, apgūst, veic secinājumus grupā 

„Mārīte”. 

11.01. 9:00 – 12:00 Starptautiskā „Paldies!” diena. Pašgatavotu pateicības žetonu izgata-

vošana un dāvināšana grupās. 

17.01. 9:00 – 11:30 Radošā darbnīca „Putnu barotavas” grupā „Mārīte”. 

17.-28. 2 nedēļas Eksperimenti, demonstrējumi, radoši darbi par ūdeni „Mākoņu 

pētīšana un radīšana” grupā „Lāčuks”. 

17.-21. 

01. 

nedēļa Pētījums „Kāds ārā laiks?”, laika apstākļu vērošana, dažādās tehnikās 

izgatavoti nokrišņi grupā „Taurenītis”. 

26.01. 9:00 – 11:00 Praktisks darbs „Sīpolu stādīšana” grupā „Bitīte”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ludzas  novads, Kārsavas pilsētas PII „Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 
3.01. 15:40 Ēnu teātris „Rūķīši un Mežavecis” /visās grupās/ 

4.01.  Bērnu dzimšanas dienu kalendāra veidošana /3.gr./ 

5.01.  Tematiskā pēcpusdiena – Gadalaiki mīklās un ticējumos /3.gr./ 

3.01.-7.01.  Kalendāru dažādība – izstāde grupas ietvaros /3.gr./ 

7.01. 10:00 Literārais rīts – pasakas par ziemu /2.gr./ 

10.01. 9:30 Ripo, birst vai slīd – eksperimenti ar dabas resursiem /2. , 4.gr./ 

12.01. 9:30 Sniega diena – eksperimenti un sensorā sniega pagatavošana /1.gr./ 

17.01. 9:30 Kosmosa kuģa/raķetes veidošana no kartona kastēm / visas grupas/ 

19.01. 13:30-15:00 

Tiešsaistes pieredzes skola PII pedagogiem „Es daru tā!”. 

Skolotāju sadarbība, darbs komandā, plānojot un organizējot 

pasākumus un aktivitātes iestādē. 

20.01.  10:00 Ceļojums uz mēnesi – tematiskā nodarbība par visumu / 2.gr./ 

20.01. 10:00 Bērnu iestudējums “Vilks un septiņi kazlēni” /3.gr./ 

24.01. 10:00 Diena un nakts – tematiskā plakāta veidošana /2.gr./ 

26.01. 9:30 
Tematisakais rīts – Debesis dienā un naktī, kolektīvā darba 

veidošana /1.gr./ 

Katru pirmdienu 12:30-14:00 Skolotāju sadarbības pasākumi 

Pēc vajadzības  Tehnisko darbinieku informatīvās sanāksmes 

 

 


